
 

 

 

             Mārupes PII “Zeltrīti”  09.03.2023.  
           aicina uz pieredzes apmaiņas semināru :  

   

 Dažādu digitālo rīku izmantošana mācību 

procesa apguvē  PII “Zeltrīti”.  
(blue-bot, ozobot, Makey-Makey, gaismas galdi, mini projektors, runājošie 

knaģi u.c.) 

 

Semināra gaita:

09.00 - 09.15    Dalībnieku sagaidīšana 

09.15 - 09.30    PII ’’Zeltrīti’’ vadītājas I. Jirgensones uzruna 

                          09.30 - 10.00    Prezentācija par digitālo rīku izmantošanu PII Zeltrīti. (vad. vietniece 

D. Lācīte-Daniševska) 

10.00 - 11.00    Atklātās nodarbības 

                       1.nodarbība- Blue-bot, Makey-Makey, interaktīvās tāfeles, runājošo knaģu  

un digitālā mikroskopa, izmantošana mācību procesā sagatavošanas grupā 

“Cīrulīši” 

                         2.nodarbība-  Smilšu lampu/gaismas galdu izmantošana mācību procesā 

sagatavošanas grupā “Zeltgalvīši” 

                         3.nodarbība- Ozobota, runājošo knaģu, mini projektora  izmantošana 

mācību procesā 5.gadnieku  grupā “Balodīši” 

 

11.00 - 11.15   Kafijas pauze (sarunas) 

                          11.15 - 12.00   Praktiskā darbošanās ar digitālajiem rīkiem.  

12.00 - 12.30   Iestādes apskate -  pēc vēlēšanās. 

 

 
 

 

 

 

 

Pieteikšanās līdz 6. martam  e-pastā:   zeltriti@marupe.lv  , vai vad.vietniecei Diānai pa tālruni 22340152, 

                 Varam uzņemt līdz 3 dalībniekiem no katras PII un skolu PII. 

 

! Lūgums līdzi ņemt maiņas apavus. 

! Pieturoties Ekoskolu tradīcijai, lūgums līdzi ņemt arī savu krūzi-kafijas pauzītei. 

                  Mūsu adrese: Mārupe, Gaujas 41; tel.26532869

 

mailto:zeltriti@marupe.lv

